
1 
 

首都体育学院艺术团赴沙特、阿联酋巡演文化项目比选结果公示 

                                                  

2023 年 10 月 8 日 ，祝莹主持召开了武术与表演学院党政联席

会，研究关于首都体育学院艺术团赴沙特、阿联酋巡演文化项目公开比

选的情况。控制价金额 25.2 万元，经费来源（财政专项/部门经费/课

题/其他），于 2023 年 9 月 27 日至 2023 年 9 月 28 日，10 月 7日

在首都体育学院校外网公告，比选结果如下： 

 

 

序

号 
报价单位 报价金额 评分 备注 

1 
五洲汉风教育科技（北

京）有限公司 
25.1639万元 95.06  

会议研究决定五洲汉风教育科技（北京）有限公司为服务公司，

原因为报价在控制金额内，服务方案详尽，符合项目要求，确定金额为  

25.1639万元。 

 

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。 

联系人：刘老师 

联系电话:82099126 

 

出  席：祝莹、丁传伟、张洋、刘伟杰 
 


